
Uchwała Nr XII/84/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 7 marca 1991r

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg lokalnych miejskich na terenie miasta Starogardu 
Gdańskiego

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych /Dz.U. Nr 14, 
poz. 60 z 1985r, ze zm./ po zasięgnięciu opinii Komisji Rady Miejskiej, uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się,  że  drogi  lokalne  miejskie  wymienione  w załączniku  do uchwały stanowiący jej 
integralną  cześć  -  winny  zostać  zaliczone  przez  Wojewodę  do  kategorii  dróg  lokalnych 
miejskich.

§ 2

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Starogardu Gd. do przekazania do Wydziału Komunikacji 
Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku wykazu  dróg zaliczonych do  kategorii  dróg  lokalnych 
miejskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe



Wykaz 
dróg lokalnych miejskich Starogardu Gdańskiego

na dzień 22.01.1991 r.

1.   Adama Asnyka 42. Kocborowska
2. Jerzego Bajana 43. Kociewska
3. Basztowa 44. dr. Józefa Kopicza
4. Tadeusza Bilikiewicza 45. Marcina Kasprzaka
5. Boczna 46. Hugo Kołłątaja
6. Bohaterów Getta 47. Kochanki
7. Bohaterów Westerplatte 48. Marii Konopnickiej
8. Jana Brejskiego 49. Korytybska
9. Władysława Broniewskiego 50. Kozia
10. Browarowa 51. Juliusza Kraziewicza
11. Brzozowa 52. Leona Kruczkowskiego
12. Franciszka Bucholca 53. dr. Stanisława Kryzana
13. Mariana Buczka 54. Krótka
14. Teodora Cesarza 55. gen. Tadeusza Kutrzeby
15. Dr. Floriana Ceynowy 56. Krzywa
16. Czerwonych Kosynierów 57. Kwiatowa
17. Płk. Stanisława Dąbka 58. Leśnia
18. Henryka Dąbrowskiego 59. Lipowa
19. Dąbrowszczaków 60. Łąkowa
20. Mjr.  Henryka  Dobrzańskiego-

Hubala
61. dr. Kazimierza Maja

21. Dolna 62. Iwana Miczurina
22. Droga Nowowiejska 63. Mostowa
23. Michała Drzymały 64. Jana Matejki
24. Działkowa 65. Marcelego Nowotki
25. Ks. Jana Dzierżonia 66. Franciszka Nierzwickiego
26. Farmaceutów 67. Obrońców Poczty Gdańskiej
27. Pawła Findera 68. Ogrodowa
28. Małgorzaty Formelskiej 69. Okrężna
29. Gimnazjalna 70. Bolesława Orlińskiego
30. Władysława Gomułki 71. Elizy Orzeszkowej
31. Józefa Chełmińskiego 72. Osiedlowa
32. Fryderyka Chopina 73. Parkowa
33. Górna 74. Piaskowa
34. Harcerska 75. Leona Piesika
35. Hermanowska 76. Plac Koszarowy
36. Jarosława Iwaszkiewicza 77. Plac 16 Dywizji
37. Wojciecha Jacobsona 78. Polna
38. Jaszczurkowców 79. Południowa
39. Jana Kilińskiego 80. Poprzeczna
40. gen. Franciszka Kleeberga 81. Przy Młynie
41. Józefa Kleszczyńskiego 82. Północna
83. Edwarda Przenowskiego 109. Sportowa
84. Przodowników Pracy 110. Stanisława Staszica
85. Macieja Rataja 111. mjr. Henryka Sucharskiego
86. Rwformacka 112. Szewska



87. Rolna 113. Franciszka Szornaka
88. Rycerska 114. Tulipanów
89. Rzeczna 115. Konrtadmirała Józefa Unruga
90. Sadowa 116. Ludwika Waryńskiego
91. Sambora 117. Wincentego Witosa
92. Hanki Sawickiej 118. Wiśniowa
93. Henryka Sienkiewicza 119. Wodna
94. Walerego Stefańskiego 120. Al. Wojska Polskiego
95. Stanisława Skalskiego 121. Prof. Wróblewskiego
96. Stefana Starzyńskiego 122. Józefa Wybickiego
97. Stanisława Skarżyńskiego 123. Zachodnia
98. Ks. Bernarda Sychty 124. Zajezdna
99. dr. Jana Schwabe 125. Aleksandra Zawadzkiego
100. Franciszka Sędzickiego 126. Zbożowa
101. Marii Skłodowskiej-Curie 127. Stefana Żeromskiego
Ks. Henryka Szumana 128. Żwirki i Wigury
Szpitalna 129. Żytnia
Piotra Szturmowskiego 130. Przedmieście
Skośna 131. Bez  nazwy  od  Owidzkiej  do 

Kościuszki
102. Słoneczna 132. Droga dojazdowa do Orzanika Fregata
103. Juliusza Słowackiego
104. Spichrzowa


